UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Florus Biblicus Seu Narrationes, Ex Veteri Testamento
Selectæ**

Pexenfelder, Michael

[S.l.], 1711

LXXI. Davidis ex peccatis pœnæ, &c.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64523](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64523)

pendit. Hunc in modum sublatis inimicis & regni
turbatoribus, sceptrum Salomon pulcherrimè ita-
bilivit, gubernationem à justitia, *qua thronus firmatur.*
Prov. 25. exorsus. Comendandus plurimum
à tam æquis auspicijs, quibus gladium justitiæ initi-
avit; cautus scilicet, ne quid nimis vel in ipsa Cle-
mentia. Nam qui parcit sceleratis, bonos ita per-
ditum; & damnat innocentes, qui nocentes ab-
solvit.

NARRATIO LXXI.
DAVIDIS EX PEC-
CATIS CATENATÆ
P O E N Æ.

2. Reg. 12. 13. 14. 15. 16. 18. 19. 20. 21. 24.
Et 3. Reg. c. 2. &c.

Ab Anno Mundi 3000. ad an. antè Ch. 1054. us-
que ad obitum Davidis, id est, ad Ann. M.
3019. ante Ch. 1033.

ARx est mens hominis; unâ oculi portâ ma-
lè custoditâ, irrumpit hostis, facilis & exitus
ingressus patet. Quàm prona sit ex uno ca-
su prolapsio in plures, nimis quàm clarum & hor-
rendum paradigma David exhibet. Is, qui ante
fœdam cum adultera consuetudinem, clementia
poterat, Justitiæque exemplum proponi, ostendit
in expugnatione *Rabbathæ*, quàm procul abesse debet
illa mansuetudinis laudis, quâ se prius DEO eximie
probârat. Justitiæ verò integritatem pessimè cor-

rupit, cum *Sibam*, perfidiosissimum servum, contra dominum suum Miphibosethum audivit, & indictâ causâ innocentem condemnavit. Sed ut peccatum unum, est alterius supplicium; ita David hanc quoque injuriam aliâ luit injuriâ, Numinis justa lege sic exigente, ut, qui unum servum iniquè locupletârat, per alium gravissimè castigaretur; Semel is fuit, qui nesciens executorem divinæ Vindictæ egit.

Cæterum Autores non aspernandi, inter argumenta manûs DEI Vindicis, numerant primum statim filiorum Davidis flagitium; incestum *Amnonis* cum *Thamare* sorore, permissum à DEO, Davidis patris adulterio castigando. Eòdem referunt *Amnonis* ejusdem postea interfectionem; *Thamaris* merore fraterni stupri tolerati tabitudinem; *Absalonis* rebellionem & interitum; *Adoniae* factionem ac necem; *Salomonis* mollitiem, senilémque dementiam; *Roboami* stoliditatem, ac decem Tribuum à regnatrice Davidis Domo avulsionem; *Ioabi*, Davidis sorore geniti trucidationem; longasque posteriorum vel improbitates, vel calamitates; quas adulteratæ *Betsabæ* Thorus, Gladiusque trucidator *Urie*, Davidicum in caput, serámque progeniem extendit.